
ZARZĄDZENIE NR 188/2022 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2021 rok 

Na podstawie art. 37 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości roczną informację o wykonaniu budżetu miasta za 2021 rok:
1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi – 164 391 589,85 zł, w tym:

- dochody bieżące – 157 754 237,85 zł,
- dochody majątkowe – 6 637 352,00 zł,

2) wykonanie dochodów – 178 369 219,85 zł co stanowi 108,50%, w tym:
- dochody bieżące – 168 642 369,25 zł,
- dochody majątkowe – 9 726 850,60 zł;

3) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi – 175 620 934,85 zł, w tym:
- wydatki bieżące – 143 563 602,85 zł,
- wydatki majątkowe – 32 057 332,00 zł,

4) wykonanie wydatków – 168 035 470,05 zł, co stanowi 95,68%, w tym:
- wydatki bieżące – 138 060 970,98 zł,
- wydatki majątkowe – 29 974 499,07 zł;

5) planowany deficyt budżetowy wynosił -11 229 345,00 zł, za 2021 r. nadwyżka wyniosła 10 333
749,80 zł;

6) planowane roczne przychody w kwocie 14 767 357,00 zł wykonano w wysokości 22 143 897,69 zł,
planowane roczne rozchody w kwocie 3 538 012,00 zł wykonano w wysokości 3 538 012,00 zł;

7) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych:
- dochody – 11.093.032,32 zł,
- wydatki – 6.530.511,77 zł;

8) zobowiązanie, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych na dzień
31.12.2021 r. nie wystąpiły;

9) kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:
- dotacje otrzymane - 47.000,00 zł,
- dotacje udzielone - 1.000.000,00 zł;

10) gwarancji i poręczeń w 2021 r. nie udzielono;
11) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono
spłaty na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych
kwot i przyczyn umorzenia stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia;

12) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BC553C-BCB6-4600-9651-9BC9A9B9B156. Strona 1



§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego na okres 14 dni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BC553C-BCB6-4600-9651-9BC9A9B9B156. Strona 2

Z  up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

/-/ 
Sławomir Sieczkowski 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 26 maja 2022 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 

LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATY NA 
RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500 ZŁ WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI 

UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA 
 

UMORZENIA 

ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny 
na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 1540 ze zm.): 

Nazwa/ imię i nazwisko Należność główna Odsetki 
za zwłokę 

Kozłowski Andrzej 10.608,00 72,00 
Bajkowska Justyna 2.359,00 00,00 
Lewkiewicz Anna 1.021,00 00,00 
Jenczelewska Dorota 599,00 00,00 
Danowski Zygmunt 576,00 00,00 

ROZŁOŻENIA NA RATY 
ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny: 

na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2021 
roku, poz. 1540 ze zm.): 

Nazwa/ imię i nazwisko                                                       
PHU „KANT” Koronkiewicz Wiesław 
WIP – Spółka z o.o. 

ODROCZENIA TERMINÓW PŁATNOŚCI 
ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny: 

na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 1540 ze zm.): 

Nazwa/ imię i nazwisko 
Hotel Warszawa - spółka z o.o.                                                                         
Augustyniak Wiesława i Andrzej 
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BC553C-BCB6-4600-9651-9BC9A9B9B156. Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 26 maja 2022 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ 

Nazwa/ imię i nazwisko 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Iskra 
Rółkowski Zbigniew                                                                                         
PPH DEMEX Jerzy Demiańczyk 
MPPB J.W. ŚLEPSK  Józef Wiszniewki 
PPHU A. i W. KONDRACCY spółka jawna 
Hotel Warszawa - spółka z o.o.                                                                         
PHU „KANT” Wiesław Koronkiewicz 
Gminna Spółdzielnia „ Samopomoc Chłopska” 
 HETMAN Kotlewski Ireneusz 
WIP – spółka z o.o. 
Biavita Polska –Spółka Akcyjna 
Usługi Hotelowo - Gastronomiczne BPIS– spółka jawna 
WIWA HOLDING Sp.z o.o. 
Przedsiębiorstwo WI -TA Szurgot, Przytuła – spółka jawna 
W.Krahel, K. Krahel – spółka jawna  
Zatoka CAMP Śleszyńska, Rutkowski Sp. k. 
Związek Nauczycielstwa Polskiego - Zarząd Główny 
Klepacki Grzegorz, Klepacka Marianna - Pensjonat "U Marianny" - S.C   
Hotel "Nad Nettą" Bogusława Kopiczko 
Cudnowski Wojciech 
Haraburda Mariusz Restauracja Maska 
Salik Marek Cafe Bar Capuccino 
Kozłowski Andrzej 
Iwaszkiewicz Ryszard 
PHU Zabajka Eugenia Siwicka 
Mucha Adrian 
Piątek Zdzisław 
Skowronek s.c. 
Sewastynowicz Jerzy 
CAFE RICO Marta Katarzyna Jachimowicz 
Mitrovic Beata 
Kornelius Maciej 
Bernatowicz Paweł 
Sawicki Andrzej 
Bujnicka Irena 
Dobkowski Tomasz 
Ciszewski Karol 
Chrulski Wojciech  
Derdziński Antoni 
Dyczewski Michał 
Frąckiewicz Jerzy 
Giedrojć Waldemar 
Górski Wojciech 
Jaśkow Iwona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BC553C-BCB6-4600-9651-9BC9A9B9B156. Strona 1



Jatkowski Antoni 
Jeleniewski Mieczysław 
Jurczyk Jolanta 
Karbowska Aleksandra 
Karbowski Kazimierz 
Kamiński Ryszard  
Karp Bożena 
Klekotko Marzanna  
Klukowski Tomasz 
Leplawy Wojciech  
Łępicki  Lech 
Maciejewski Tadeusz  
Maliszewski Stanisław 
Masztalerz Halina 
Masłowska Agnieszka 
Masłowski Krzysztof  
Milanowski Mirosław 
Milanowski Tomasz 
Milewski Kazimierz 
Nagórski Dariusz 
Panasewicz Stanisław Ryszard 
Pietrzak Maciej  
Płoński Paweł  
Pobojewski Wiesław 
Prusko Marcin  
Prawdzik Jacek 
Prawdzik Zdzisław  
Rosiński Jacek  
Roszkowski Kazimierz Leonard 
Rółkowski Tomasz  
Rudziewicz Danuta  
Salik Krzysztof 
Siedlecka Joanna  
Siedlecki Mirosław 
Smoleński Wojciech  
Sołtys Grzegorz  
Sturgulewski Krzysztof  
Szyc Katarzyna 
Świątkowski Marek 
Twardowska Agnieszka 
Ułanowicz Anna 
Wasilewska Ewa 
Wasilewska Joanna  
Wasilewski Andrzej  
Wasilewski Bogusław 
Wasilewski Janusz 
Wasilewski Konstanty 
Wasilewski Tomasz 
Wierzbicki Krzysztof  
Zalewski Artur  
Zyskowski Andrzej  
Motoryzacja Apolonia Jagłowska Przemysław Jagłowski s. c  
„Społem” Augustowska Spółdzielnia Spożywców Augustów 
Zakład Fryzjerski Damski Edyta Urszula Myszka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BC553C-BCB6-4600-9651-9BC9A9B9B156. Strona 2



Studio Fryzjerskie Euforia Agnieszka Hondzel  
Salon Fryzjerski „Ambasada Urody” Ewa Wróblewska  
BUD REM Niedźwiecki Stanisław Augustów 
AMB Instal Adam Marek Brodowski Augustów 
SZTUK-BUD Sztukowski Jan Grądzkie Ełckie  
Usługi Remontowo-Budowlane Patryk Kotowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BC553C-BCB6-4600-9651-9BC9A9B9B156. Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

